EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DO

SINDICATO DOS DELEGADOS DE POLÍCIA DO ESTADO DA BAHIA-

ADPEB/SINDICATO.

O Presidente do Sindicato dos Delegados de Polícia do Estado da Bahia –

ADPEB/Sindicato, no uso de suas atribuições estatutárias contidas no Art. 33, III,

convoca os filiados em gozo de seus direitos, para Assembleia Geral Extraordinária a

ser realizada no dia 04 de abril de 2023, às 09:00 horas, na forma presencial no

auditório da sede Armando Campos, localizada na Rua da Gratidão, nº 03, Piatã,

nesta Capital e, na forma remota, através de link a ser enviado aos e-mails

cadastrados por todos os filiados, com fito de conhecer, discutir e aprovar a proposta

de recomposição salarial enviada ao governo e o que ocorrer.

Salvador – Bahia, 31 de março de 2023.

Jorge Figueiredo Junior

Presidente da ADPEB/Sindicato